
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01 февраля 2017 года № 13 
О внесении изменений в постановление Администрации Нехаевского 

сельсовета Рыльского района Курской области № 50 от 30 мая 2016 года 
«Об утверждении Административного регламента Администрации 

Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области по 
предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата доплаты к 

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и пенсии за 
выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 
13.06.2007 г. № 60-ЗКО  «О муниципальной службе в Курской области», 
Администрация Нехаевского сельсовета постановляет: 

  1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 
Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области № 50 от 30 мая 
2016 года «Об утверждении Административного регламента Администрации 
Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, 
замещавшим муниципальные должности и пенсии за выслугу лет лицам, 
замещавшим должности муниципальной службы»: 

  1.1. в пункте 2.5 слова «Закона Курской области от 18.06.2003 г. № 32-ЗКО 
«О периодах работы (службы), включаемых в стаж муниципальной службы 
муниципальных служащих, дающий право на установление ежемесячной 
надбавки к должностному окладу за выслугу лет, предоставление 
дополнительного отпуска за выслугу лет и пенсии за выслугу лет» (опубликован 
в газете «Курская правда» 5 июля 2003 г. № 111)» заменить словами 
«Постановления Губернатора Курской области от 12.12.2016 №351-пг «Об иных 
периодах замещения должностей, которые включаются (засчитываются) в стаж 
муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным 
служащим» (опубликован в газете «Курская правда» 20.12.2016 г. № 151)». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

  
 
 

Глава Нехаевского сельсовета  
Рыльского района                                                                                    С.А.Керусов 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ


